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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2024 IV.

Tuske Uszoda
2024.09. 28., 12:45:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it ceics tev
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
n 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015/07/28
24. versenyszam 15 03:56.17 PAPAI Olivér LXVIII. Orszagos Serdils 2024107124
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
FFI1 13 éves
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 3/6 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 04:28.27 552
RIdé  00.81 50m  31.14 100m 01:05.19 150m 01:40.42 200m 02:15.47 250m 02:49.51 300m 03:23.46 350m 03:57.14
34.05 35.23 35.05 34.04 33.95 33.68
400m 04:28.27
31.13
2. 3/0 MIKE Balint 2011 Kébanya Sport Club 04:43.00 +14.73 470
RId8  00.76 50m  31.81 100m 01:07.31 150m 01:43.02 200m 02:19.05 250m 02:55.12 300m 03:32.18 350m 04:08.38
35.50 35.71 36.03 36.07 37.06 36.20
400m 04:43.00
34.62
3. 5/5 BARTA Zsombor 2011 Kébanya Sport Club 04:48.15 +19.88 445
RIdé  00.73 50m  31.29 100m 01:07.19 150m 01:44.37 200m 02:22.06 250m 02:59.56 300m 03:36.76 350m 04:13.34
35.90 37.18 37.69 37.50 37.20 36.58
400m 04:48.15
34.81
4. 5/7 VOROS Zétény Zoltan 2011 FTC 04:51.73 +23.46 429
RIdé  00.75 50m  31.94 100m 01:07.69 150m 01:44.53 200m 02:22.37 250m 02:59.76 300m 03:37.72 350m 04:15.33
35.75 36.84 37.84 37.39 37.96 37.61
400m 04:51.73
36.40
5. 5/6 PODHORSZKIHunor Domonkos 2011 DKSE Dunatijvaros 05:06.17 +37.90 371
RId8  00.82 50m 3366 100m 01:12.30 150m 01:52.85 200m 02:32.35 250m 03:12.02 300m 03:50.85 350m 04:29.66
38.64 4055 39.50 39.67 38.83 38.81
400m 05:06.17
36.51
6. 5/1 HARDI Bulcsu 2011 FTC 05:11.53 +43.26 352
RIdé  00.69 50m  33.88 100m 01:12.63 150m 01:52.32 200m 02:32.53 250m 03:12.35 300m 03:52.76 350m 04:32.73
38.75 39.69 4021 39.82 40.41 39.97
400m 05:11.53
38.80
7. 6/3 PROKOPY Endre Rudolf 2011 Balinti Usz6 Egyesiilet 05:22.27 +54.00 318
RId8  00.77 50m 3437 100m 01:15.18 150m 01:57.08 200m 02:38.99 250m 03:21.87 300m 04:03.81 350m 04:45.78
40.81 41.90 41.91 42.88 41.94 41.97
400m 05:22.27
36.49
8. 5/0 MATA Nimréd 2011 MATE - GEAC 05:27.07 +58.80 304
R.Id6 00.76 50m 35.41 100m 01:15.63 150m 01:57.55 200m 02:40.46 250m 03:22.17 300m 04:04.78 350m 04:47.44
40.22 41.92 42.91 41.71 4261 42.66
400m 05:27.07
39.63
9. 6/4 SZIRA Tamas 2011 MATE - GEAC 05:33.90 +01:05.63 286
RIdé  00.83 50m  36.51 100m 01:16.98 150m 02:00.10 200m 02:44.07 250m 03:27.65 300m 04:09.73 350m 04:52.99
40.47 43.12 43.97 4358 42.08 43.26
400m 05:33.90
40.91
10. 5/8 PALOV Péter 2011 Budapesti Honvéd Sportegyesiilef 05:49.24 +01:20.97 250
50m  37.96 100m 01:21.10 150m 02:06.46 200m 02:51.03 250m 03:36.21 300m 04:21.62 350m 05:07.01 400m 05:49.24
43.14 45.36 44.57 45.18 45.41 45.39 42.23
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2024 IV.

Tuske Uszoda
2024.09. 28., 12:45:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

400 m ferfi gyors

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum

felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28

24. versenyszam 15 03:56.17 PAPAI Olivér LXVIII. Orszagos Serdils 2024107124
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hédmezdvasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
FFI 14 éves
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 2/8  VARGA Zsombor 2010 A Jové SC 04:26.81 561
R.Id6 00.64 50m 30.48 100m 01:03.71 150m 01:37.91 200m 02:11.72 250m 02:46.50 300m 03:20.38 350m 03:54.85
33.23 34.20 33.81 34.78 33.88 34.47
400m 04:26.81
31.96
2. 3/7 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:27.02 +00.21 559
R.Id6 00.74 50m 29.97 100m 01:03.04 150m 01:36.90 200m 02:11.00 250m 02:45.08 300m 03:19.81 350m 03:54.59
33.07 33.86 34.10 34.08 34.73 34.78
400m 04:27.02
32.43
3. 2/2 MARTON Levente 2010 FTC 04:27.59 +00.78 556
R.Id6 00.71 50m 29.77 100m 01:02.85 150m 01:36.92 200m 02:11.55 250m 02:46.09 300m 03:21.29 350m 03:55.16
33.08 34.07 34.63 34.54 35.20 33.87
400m 04:27.59
32.43
4. 3/8 SZARAZ Bence Marcell 2010 Kébanya Sport Club 04:28.05 +01.24 553
R.Id6 00.79 50m 30.34 100m 01:04.20 150m 01:38.23 200m 02:12.70 250m 02:47.08 300m 03:21.92 350m 03:55.90
33.86 34.03 34.47 34.38 34.84 33.98
400m 04:28.05
32.15
5. 2/9 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:30.57 +03.76 538
R.Id6 00.83 50m 30.06 100m 01:02.93 150m 01:36.70 200m 02:11.41 250m 02:46.33 300m 03:22.16 350m 03:55.95
32.87 33.77 34.71 34.92 35.83 33.79
400m 04:30.57
34.62
6. 1/8 NAGY Péter 2010 DKSE Dunatijvaros 04:33.79 +06.98 519
R.l1d6 00.76 50m 30.03 100m 01:03.66 150m 01:38.00 200m 02:13.01 250m 02:48.48 300m 03:23.82 350m 03:59.25
33.63 34.34 35.01 35.47 35.34 35.43
400m 04:33.79
34.54
7. 4/2 KARNITSCHER Bendeguz Ors 2010 Iron Swim SE 04:40.31 +13.50 483
R.Id6 00.74 50m 31.26 100m 01:06.89 150m 01:43.40 200m 02:19.80 250m 02:55.49 300m 03:31.12 350m 04:06.24
35.63 36.51 36.40 35.69 35.63 35.12
400m 04:40.31
34.07
8. 4/7  JANY Alexander 2010 AUT Team Sudstadt 04:44.30 +17.49 463
R.l1d6 00.70 50m 31.56 100m 01:06.65 150m 01:42.24 200m 02:19.64 250m 02:56.13 300m 03:32.03 350m 04:08.58
35.09 35.59 37.40 36.49 35.90 36.55
400m 04:44.30
35.72
9. 4/9 VINCZE Nimréd 2010 Kébanya Sport Club 04:47.02 +20.21 450
R.l1d6 00.77 50m 31.04 100m 01:07.83 150m 01:44.15 200m 02:21.74 250m 02:58.70 300m 03:37.31 350m 04:14.08
36.79 36.32 37.59 36.96 38.61 36.77
400m 04:47.02
32.94
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 IV.

Tuske Uszoda
2024.09. 28., 12:45:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY et csics nev
- - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
n 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015/07/28
24. versenyszam 15 03:56.17 PAPAI Olivér LXVIII. Orszagos Serdils 2024107124
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
FFI 15 éves
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 2/4 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:17.41 624
RIdé  00.72 50m  29.90 100m 01:02.57 150m 01:35.76 200m 02:09.04 250m 02:42.15 300m 03:15.30 350m 03:46.79
32.67 33.19 33.28 33.11 33.15 31.49
400m 04:17.41
30.62
2. 1/7 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 04:17.81 +00.40 621
RId8  00.76 50m  29.18 100m 01:01.05 150m 01:34.32 200m 02:07.44 250m 02:40.91 300m 03:14.01 350m 03:47.01
31.87 33.27 33.12 33.47 33.10 33.00
400m 04:17.81
30.80
3. 2/6 NEUWIRTH Tim 2009 AUT Team Sidstadt 04:18.34 +00.93 618
RIdé  00.78 50m  29.27 100m 01:01.19 150m 01:33.62 200m 02:07.04 250m 02:40.30 300m 03:13.60 350m 03:46.89
31.92 3243 33.42 33.26 33.30 33.29
400m 04:18.34
31.45
4. 2/7 PATLOK Olivér 2009 A Jovs SC 04:19.96 +02.55 606
RIdé  00.62 50m  28.99 100m 01:01.06 150m 01:33.95 200m 02:07.69 250m 02:41.54 300m 03:15.35 350m 03:48.43
32.07 32.89 33.74 33.85 33.81 33.08
400m 04:19.96
31.53
5.  1/9 HUSZTI Marton 2009 Damyi Tamas SC 04:21.01 +03.60 599
RId8  00.69 50m  29.15 100m 01:01.87 150m 01:34.89 200m 02:07.98 250m 02:41.94 300m 03:15.69 350m 03:48.79
32.72 33.02 33.09 33.96 33.75 33.10
400m 04:21.01
3222
6. 4/4 VARADI Marton 2009 FTC 04:25.65 +08.24 568
RIdé  00.72 50m  29.80 100m 01:02.91 150m 01:36.54 200m 02:10.81 250m 02:44.29 300m 03:18.63 350m 03:52.81
33.11 33.63 34.27 33.48 34.34 34.18
400m 04:25.65
32.84
7. 3/5 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 04:27.01 +09.60 559
RId8  00.76 50m  30.17 100m 01:02.95 150m 01:36.46 200m 02:10.43 250m 02:44.88 300m 03:19.63 350m 03:54.20
32.78 33.51 33.97 34.45 34.75 34.57
400m 04:27.01
32.81
8. 3/4 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:27.21 +09.80 558
RIdé  00.69 50m  30.12 100m 01:04.15 150m 01:37.98 200m 02:13.12 250m 02:46.54 300m 03:21.19 350m 03:54.90
34.03 33.83 35.14 33.42 34.65 33.71
400m 04:27.21
32.31
9. 3/3 HUDACSKO Andras 2009 FTC 04:29.80 +12.39 542
RIdé  00.71 50m  30.50 100m 01:04.37 150m 01:38.78 200m 02:13.53 250m 02:47.96 300m 03:23.03 350m 03:57.81
33.87 34.41 34.75 34.43 35.07 34.78
400m 04:29.80
31.99
10. 4/0 KONTRA Szabolcs Daniel 2009 Balinti Usz6 Egyesiilet 04:35.01 +17.60 512
RId8  00.65 50m  31.33 100m 01:05.91 150m 01:40.18 200m 02:15.45 250m 02:50.58 300m 03:26.59 350m 04:01.55
34.58 34.27 35.27 35.13 36.01 34.96
400m 04:35.01
33.46
11. 5/3 CSINCSAK Daniel 2009 Balinti Usz6 Egyesiilet 04:38.30 +20.89 494
RIdé  00.75 50m  31.21 100m 01:05.61 150m 01:40.74 200m 02:16.46 250m 02:51.96 300m 03:27.76 350m 04:03.98
34.40 35.13 35.72 35.50 35.80 36.22
400m 04:38.30
34.32
12. 5/4 MATHE Csanad 2009 Kébanya Sport Club 04:42.47 +25.06 472
RIdé  00.84 50m  31.75 100m 01:06.53 150m 01:42.83 200m 02:19.06 250m 02:55.81 300m 03:32.27 350m 04:09.01
34.78 36.30 36.23 36.75 36.46 36.74
400m 04:42.47
33.46
13. 5/2 KURUCZ Zoltan 2009 Véci Vizm{ Sportegyesiilet 05:11.68 +54.27 352
RId8  00.62 50m  33.91 100m 01:12.96 150m 01:52.97 200m 02:34.08 250m 03:14.68 300m 03:56.10 350m 04:36.84
39.05 40.01 41.11 40.60 41.42 40.74
400m 05:11.68
34.84
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 IV.

Tuske Uszoda
2024.09. 28., 12:45:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
- - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015/07/28
24. versenyszam 15 03:56.17 PAPAI Olivér LXVIII. Orszagos Serdils 2024107124
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hédmezévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
FFI 16 éves és idésebb
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/4 GIEFING Christian 2008 AUT Team Siidstadt 04:04.30 730
RId6 0067 50m  27.96 100m 5859 150m 01:30.95 200m 02:03.35 250m 02:32.20 300m 03:03.61 350m 03:35.60
30.63 32.36 32.40 28.85 31.41 31.99
400m 04:04.30
28.70
2. 1/0 TAKACS Botond 2008 FTC 04:07.20 +02.90 705
RId6 0073 50m  27.81 100m  58.89 150m 01:30.52 200m 02:03.10 250m 02:33.75 300m 03:05.72 350m 03:37.14
31.08 31.63 32.58 30.65 31.97 31.42
400m 04:07.20
30.06
3. 1/3 GRANDPIERRE Krisztian 2007 FTC 04:08.38 +04.08 695
RId6  00.66 50m  28.69 100m  59.66 150m 01:31.64 200m 02:03.90 250m 02:35.12 300m 03:06.44 350m 03:38.01
30.97 31.98 3226 31.22 31.32 31.57
400m 04:08.38
30.37
4. 1/5 DEAK Gergely 2007 A Jovs SC 04:15.12 +10.82 641
RId6 0073 50m 2820 100m  59.05 150m 01:31.45 200m 02:04.02 250m 02:37.05 300m 03:09.65 350m 03:42.91
30.85 32.40 32.57 33.03 32.60 33.26
400m 04:15.12
32.21
5. 2/5 HUSZAR Laszlé 2007 FTC 04:17.98 +13.68 620
RId6 0073 50m  30.32 100m 01:02.55 150m 01:35.36 200m 02:08.02 250m 02:41.15 300m 03:14.15 350m 03:47.08
32.23 32.81 32.66 33.13 33.00 32.93
400m 04:17.98
30.90
6. 1/1 PITTLIK Zsigmond 2008 Darnyi Tamas SC 04:19.22 +14.92 611
RId6  00.76 50m  29.41 100m 01:01.72 150m 01:34.31 200m 02:07.20 250m 02:40.33 300m 03:13.60 350m 03:47.02
32.31 32.59 32.89 33.13 3327 33.42
400m 04:19.22
32.20
7. 2/3 NAGY Bence 2007 Ujpesti Torna Egylet 04:19.98 +15.68 606
RId6 0062 50m  29.38 100m 01:01.34 150m 01:34.30 200m 02:07.38 250m 02:40.69 300m 03:13.81 350m 03:47.11
31.96 32.96 33.08 33.31 33.12 33.30
400m 04:19.98
32.87
8. 1/6 VARGA Levente 2008 Vasas Sport Club 04:22.79 +18.49 587
RId6 0065 50m  29.49 100m 01:01.90 150m 01:35.64 200m 02:09.59 250m 02:43.26 300m 03:16.85 350m 03:50.65
32.41 33.74 33.95 33.67 33.59 33.80
400m 04:22.79
32.14
9. 3/2 SZAVERI Mark 2008 Kébanya Sport Club 04:27.55 +23.25 556
RId6  00.77 50m  30.31 100m 01:03.56 150m 01:37.39 200m 02:11.11 250m 02:45.08 300m 03:19.15 350m 03:53.55
33.25 33.83 33.72 33.97 34.07 34.40
400m 04:27.55
34.00
10. 4/6 SZEITZ Benedek 2008 Balinti Usz6 Egyesiilet 04:28.97 +24.67 547
RIdé  00.61 50m  30.68 100m 01:04.55 150m 01:39.09 200m 02:13.67 250m 02:47.70 300m 03:22.16 350m 03:56.45
33.87 34.54 34.58 34.03 34.46 34.29
400m 04:28.97
3252
11. 4/8 MULLER Miron Soma 2008 Balinti Usz6 Egyesiilet 04:29.98 +25.68 541
RId6  00.69 50m  30.51 100m 01:05.60 150m 01:40.41 200m 02:15.81 250m 02:50.66 300m 03:25.93 350m 03:59.92
35.09 34.81 35.40 34.85 3527 33.99
400m 04:29.98
30.06
12. 2/0 RACZ Benedek Gyorgy 2008 FTC 04:30.04 +25.74 541
RId6  00.70 50m  30.91 100m 01:06.64 150m 01:41.36 200m 02:16.39 250m 02:49.98 300m 03:23.98 350m 03:57.68
35.73 34.72 35.03 33.59 34.00 33.70
400m 04:30.04
32.36
13. 4/5 GAJDICS Balazs 2008 Ujpesti Tora Egylet 04:35.42 +31.12 510
RId6 0073 50m  30.88 100m 01:05.59 150m 01:41.13 200m 02:16.52 250m 02:51.28 300m 03:26.53 350m 04:01.21
34.71 35.54 35.39 34.76 35.25 34.68
400m 04:35.42
34.21
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2024 IV.

Tuske Uszoda
2024.09. 28., 12:45:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015/07/28
24. versenyszam 15 03:56.17 PAPAI Olivér LXVIII. Orszagos Serdils 2024107124
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
FFl 16 éves és id6sebb
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
14. 4/3 FABIAN Gergé 2007 FTC 04:38.42 +34.12 493
RId8  00.66 50m  29.98 100m 01:04.22 150m 01:39.27 200m 02:15.67 250m 02:51.53 300m 03:28.10 350m 04:04.33
34.24 35.05 36.40 35.86 36.57 36.23
400m 04:38.42
34.09
15. 3/1 KURUCZ Péter 2008 DKSE Dunatjvaros 04:41.92 +37.62 475
RId6  00.69 50m 3152 100m 01:06.43 150m 01:42.72 200m 02:19.17 250m 02:55.44 300m 03:31.70 350m 04:07.67
34.91 36.29 36.45 36.27 36.26 35.97
400m 04:41.92
34.25
16. 4/1 KAMAROUDIS Markos Zsombor 2008 Damyi Tamas SC 04:51.70 +47.40 429
RId8  00.69 50m 3154 100m 01:06.88 150m 01:43.22 200m 02:20.48 250m 02:58.82 300m 03:37.20 350m 04:14.99
35.34 36.34 37.26 38.34 38.38 37.79
400m 04:51.70
36.71
17. 6/5 LASZLOFI Vince 2007 MATE - GEAC 05:25.32 +01:21.02 309
RId&  00.73 50m  34.33 100m 01:13.24 150m 01:54.00 200m 02:35.75 250m 03:18.88 300m 04:02.43 350m 04:44.91
38.91 40.76 41.75 4313 4355 42.48
400m 05:25.32
40.41
DNS 1/2 VERSITZ Akos 2004 FTC
DNS 2/1 MARKOVICS Benedek 2007 DKSE Dunatijvaros
DNS 3/9 SIPOS Levente 2007 Balinti Usz6 Egyesilet
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